BP 1181 p 140v 08 ma 24-06-1398.

Hr Paulus van Haestrecht ridder, heer van Loen, schout van Den Bosch, beloofde aan voornoemde hr Leonius van Erpe en hr Theodericus Boest mr van Arschot 100 Hollandse gulden na maning te betalen.

Dominus Paulus de Haestrecht miles dominus de Loen sculthetus oppidi de Busco promisit super omnia dicto domino Leonio de Erpe et domino Theoderico Boest magistro #de# Arschot seu eorum alteri centum Hollant

⁴⁷ Zie ← BP 1181 p 054v 02 di 25-09-1397, belofte op 02-02-1398 150 Holland gulden te betalen.

gulden ad monitionem eorum (dg: sue) seu alterius eorundem persolvendos.
Testes datum supra.

BP 1181 p 140v 09 di 25-06-1398.

Emondus van Ghemert zv Albertus Bux van Lijt verkocht aan Hubertus van Ghemert, tbv hem, zijn broer Johannes van Ghemert en Gheerlacus van Erpe zvw Lucas, een n-erfcijs van 100 oude Franse schilden, met Sint-Jan te betalen, gaande uit al zijn goederen. De koopsom van 2000 oude Franse schilden is door voornoemde Hubertus, Johannes en Gheerlacus voldaan. De brief overhandigen aan voornoemde Hubertus.

Emondus (dg: filius) de Ghemert filius Alberti (dg: Bus) Bux de Lijt hereditarie vendidit Huberto de Ghemert ad opus sui et ad opus Johannis de Ghemert sui fratris et ad opus Gheerlaci de Erpe filii quondam Luce hereditarium censum centum aude scilde Francie solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex omnibus bonis dicti venditoris habitis et habendis quocumque consistentibus sive sitis promittens super omnia warandiam et recognovit de (dg: de) pretio dicte vendicionis (dg: videlicet de) ...pete de duobus milibus aude scilde Francie per (dg: dictos ?Hiti) dictum Hubertum (dg: fore satis factum) Johannem et Gheerlacum fore satisfactum. Testes Berkel et Vladeracken datum in crastino nativitatis Johannis. [Tradetur] littera dicto Huberto.

BP 1181 p 140v 10 do 27-06-1398.

Ghisbertus die Heelt ev Elizabet dvw Willelmus Kemmer droeg over aan Willelmus van Beke zvw Godefridus de helft, die aan voornoemde Ghisbertus en zijn vrouw Elizabet gekomen was na overlijden van voornoemde Willelmus Kemmer, in alle erfgoederen van wijlen voornoemde Willelmus Kemmer, gelegen onder Someren.

Ghisbertus die Heelt maritus et tutor legitimus Elizabet sue uxoris filie quondam Willelmi Kemmer medietatem que sibi et dicte Elizabet sue uxori de morte dicti quondam Willelmi Kemmer 'ju patris eiusdem Elizabet jure successionis hereditarie est advoluta in omnibus hereditatibus dicti quondam Willelmi Kemmer quocumque locorum infra parochiam de Zoemeren consistentibus sive sitis ut dicebat legitime supportavit Willelmo de Beke filio quondam Godefridi promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berkel et Ludinc datum quinta post Johannis.